Alia lfa.
f et exercitabor

Alia lfa.
f scopebam.

venas auri inueniret: nemo eū desipe dice-
 ret: imo sapientē multi dicerēt: q̄ vellet ad
 aurū puenire. Quanta hō h̄z intus: z non
 fodit. Scrutabat iste spūm suū: z cum ip̄o
 spū suo loquebat: z in ip̄a locutiōe garrie-
 bat. Seipm̄ interrogabat: seipm̄ examina-
 bat: in se iudex erat. Et sequit. Scrutabar
 spūm meū. Timendū ne in ip̄o spū suo re-
 maneat: garruit enī foris: z qz anticipaue-
 runt vigilias omēs inimici ei⁹: inuenit ibi
 tristitiaz: z defecit spūs eius qui garriebat
 foris. Ecce cepit intus garrire securus: ibi
 solus: ibi in silētio cogitat annos et nos. Et
 pscrutabar inq̄t spūm meū. Et h̄ timēduz:
 ne spū suo remaneat: z non sit trāsiliens:
 iaz tñ melius agit q̄ foris agebat: transcē-
 dit aliqd: z hinc videam⁹ quo. Nō enī ces-
 sat iste trāsiliēs: donec veniat in fines: vñ
 h̄z titulū psalmus. Garriebat inq̄t z scru-
 tabar spūm meū. Et qd̄ inuenisti? Nō
 in eternū repellet de⁹. Tediū inuene-
 rat in hac vita: nusq̄ fidem: nusq̄ securaz
 solationē: ad quoscūq̄ hoīes intedebat:
 scandalum in eis inueniebat aut timebat.
 Nusq̄ q̄ securus: tacere illi malū erat: ne si-
 leret a bonis: loqui z foris garrire molestū
 erat: ne anticiparent vigilias omēs inimi-
 ci eius: calūnias inquirerēt in verbis ei⁹.
 Angustatus in hac vita vehement: multuz
 de alia vita cogitauit: vbi ista nō sit tēpta-
 tio. Et qñ illuc puenit? Nō enī nō constat
 qz qd̄ hic patimur ira dei ē. Bicitur hoc in
 Esaiā: Nō in eternū vindex in vobis ero:
 neqz p̄ omne tps irascar vob. Et dicit qua-
 re: Spūs enī a me pcedit: z oēm flatū ego
 feci ppter peccatū paululū qd̄ contristauit
 z peussit eum: z auerti faciē meaz ab illo: et
 abiit tristis: z ambulauit vias suas. Quid
 ē: Hec ira dei sp̄ sit? Nō h̄ iuenit iste in silē-
 tio: Quid enī dicit? Nō in eternuz repellet
 deus. Et nō apponet vt bñplace-
 at ei adhuc. Id est vt beneplaceat ei ad-
 huc repellere: et in eternū repellere non ap-
 ponet. Necessē ē vt reuocet ad se suos su-
 os: necesse est vt recipiat fugitiuos redē-
 tes ad dñm: necesse est vt exaudiat vocem
 compeditor. Nō in eternū repellet de⁹: et
 non apponet vltra vt bñplaceat ei adhuc.
 Aut in finē misericordiam suā absci-
 det: a generatiōe in generationes.
 Aut obliuiscet misereri deus: In-
 te: a te: in alterum nulla est misericōdia: nisi eā
 tibi deus donet: z ip̄e deus obliuiscit mi-
 sericordia: Riuis currit: sōs ip̄e siccauit:

Aut obliuiscet misereri deus: Aut conti-
 nebit in ira sua miseratōnes suas: Id est sic irasceat vt nō misereat. Facili⁹ ille
 iram: q̄ misericōdiam p̄tinebit. Hoc z p̄ Esai-
 am dixerat: Nō in eternū vindex in vobis
 ero: neqz p̄ omne tps irascar vobis. Hoc z
 postea q̄ dixit: abiit tristis: z ambulauit vi-
 as suas: Elias inq̄t eius vidi z sanauit euz.
 Hoc vbi cognouit iste: transcēdit: z se de-
 lectat in dño: z ibi esset: z in eius operibus
 magis garriret: non in spū suo: nō i eo qd̄
 erat: s̄ in eū a quo factus erat. Et h̄c ergo
 transcēdit: Videte transilientem: videte si
 remaneat alicubi quousq̄ pueiat ad deū.
 Et dixi: Jam seipm̄ trāsiliēs qd̄ di-
 xit: Nūc cepi: Eū excessisse z me nūc ce-
 pi: hinc iam nullū piculum est: nam in me
 ip̄o remanere piculū fuit. Et dixi: Nūc ce-
 pi. Hec est immutatio dextere ex-
 celsi. Adō me cepit mutare excelsus: mō
 recepi aliquid vbi securus sum: mō intraui
 aliquā aulam gaudiorū: vbi nullus time-
 tur inimicus: mō cepi esse in ea regiōe: vbi
 non anticipent vigilias omēs inimici mei.
 Nūc cepi: hec immutatio dextere excelsi.
 Ademor fui operū dñi: Jā videte
 illū spaciari in opibus dñi. Garriebat enī
 foris: z contristat⁹ inde defecit spūs eius:
 garruit intus cum corde suo z spū suo: z
 pscrutans eūdez spūm suū: memor fuit an-
 norū eternorū: memor fuit misericōdie dñi: qz
 non repellet dñs in eternū: z cepit iā in ei⁹
 opibus securus gaudere: securus exulta-
 re. Audiamus iā opa ip̄a: z exultemus et
 nos: s̄ affectibus etiā nos trāsiliam⁹: nec
 ad t̄palia gaudeam⁹. Habemus enī z nos
 cubile nostrū: quare nō illuc iram⁹? Qua-
 re non in silentio agim⁹? Quare nō spūm
 n̄m pscrutamur? Quare ānos eternos si
 cogitam⁹? Quare in opibus dei non leta-
 mur? Si nūc audiam⁹: z ip̄o dicēte delecte-
 mur: vt etiā cū hinc abierim⁹: faciamus qd̄
 ip̄o loquente faciebamus: si tñ facimus ce-
 ptum ip̄i qd̄ dixit: nunc cepi. Gaudere in
 opibus dei est obliuisci: z te si potes illo so-
 lo delectari. Quid enī mel⁹ illo sit non vi-
 des: qz cū ad te redis: in deteriozem redis.
 Ademor fui opey dñi. Quia memor
 ero ab initio mirabilū tuorū. Et
 meditabor in oibus opib⁹ tuis: et
 in affectionibus tuis garrā. Ecce
 tertium garrire. Garruit foris qñ defecit:
 garruit in spū suo intus qñ p̄fecit: garr-
 uit in opibus dei qñ puenit quo p̄ficat. Et